21.07.2020 года, на сайте ЕЭТП https://rosseti.roseltorg.ru: № 32009338700 от 

21.07.2020 года и на сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru в разделе «Закупки»: 21.07.2020  года. 

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) цена 

Договора составляет: 

8 714 532 (Восемь миллионов семьсот четырнадцать тысяч пятьсот тридцать два) рубля 00 копеек РФ, 

без учета НДС; НДС составляет 1 742 906 (Один миллион семьсот сорок две тысячи девятьсот шесть) 

рублей 40 копеек РФ; 10 457 438 (Десять миллионов четыреста пятьдесят семь тысяч четыреста 

тридцать восемь) рублей 40 копеек РФ, с учетом НДС. 

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений срок выполнения работ: в течение 

12 (двенадцати) недель с момента заключения договора. 

СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: 

ФИО Должность Статус в составе комиссии